Estado de São Paulo sob a NIRE 35.229.761.916 (“Sociedade”).

Tern entre si, justos e contratados, alterar o Contrato Social da Sociedade de acordo corn os seguintes termos

e condiçöes:

1. DA TRANSFERN CIA DE QUOTAS

1.1. A sócia HOLDING, qualificada anteriormente, sendo titular de 435-186 (quatrocentos e trinta e cinco

mu cento e oitenta e seis) quotas, no valor nominal total de R$ 435.10 (quatrocentos e trinta e cinco mil

cento e oitenta e seis reals) cede e transfereeste ato, de forrna onerosa através de contrato apartado, o

total de 43.520 (quarenta e très mil quinhentos e vinte) quotas, corn valor nominal de R$ 1,00 (urn real) cada,

totalizando R$ 43.520,00 (quarenta e três mil quinhentos e vinte reals), a soda FSB PARrIClP,çOES.

1.2. Em decorréncia da cessâo e transferência de quotas referida em 1.1 supra, a sOcia FSB

PARTICIPAcOES, sub-roga-se, a partir desta data, em todos as direitos e obrigacOes inerentes as quotas ora

adquiridas.

1.3.